2-D del oficio VC/REP/IEEM/12072017/02, de la Quinta Sesión Extraordinaria del

Parlamento, no pueden ser considerados y por lo tanto, son motivo de resta del

quorum de inicio, votación, reanudación y clausura de tal sesión; en la que informó

Virtud Ciudadana un quorum válido de ciento quince parlamentarios (115-7=108),

con lo que se declaró la validez del inicio, votación, reanudación y clausura de la

asamblea del parlamento; como resultado de la operación anterior, se obtiene ciento

ocho parlamentarios, cifra que satisface el requerimiento del artículo 15 de los